
Narodowe Święto Niepodległości - laureaci
konkursów
W tym roku, w naszej szkole, uroczystości z nim związane miały nieco inny charakter, wynikający z
pandemicznych obostrzeń. Dlatego też wczoraj, zamiast tradycyjnego apelu, śpiewaliśmy w klasach
polski  hymn,  zaś  uczniowie  w  dniach  wcześniejszych,  uczestniczyli  w  konkursach  i
przedsięwzięciach  związanych  ze  świętem.

Uczniowie klas czwartych wykonali w domach biało-czerwone kotyliony, które ozdobiły ich stroje
w dniu wczorajszym.

Uczniowie  klas  piątych  i  szóstych  w  ramach  konkursu  wykonywali  plakaty  dotyczące
tegorocznego święta. Na konkurs nadesłano 12 prac ocenionych przez jury, które wzięło pod uwagę
ich  zgodność  z  tematyką  konkursu  (jedna  praca  nie  spełniła  tego  kryterium),  oryginalność,
pomysłowość, estetykę wykonania oraz zastosowanie jak największej ilości elementów graficznych
samodzielnie wykonanych przez uczestnika. Biorąc to pod uwagę jury przyznało trzy równorzędne
nagrody, którymi są bilety na wybrany seans do kina Helios. Otrzymali je:

Maja Stankowska (5A) – za oryginalność plakatu, którego elementy zostały animowane (na zdjęciu
prezentujemy tylko jego wersję w formie jpg.)
Dominik Micia (5A) – za oryginalność tkwiącą w prostocie i minimalizmie (tło stworzone z małych
polskich flag)
Zuzanna Tokarska (5A) – za pomysłowość i pokazanie święta w nieco innych barwach oraz jego
radosnego, „uśmiechniętego” charakteru.

Uczniowie klas ósmych  podczas lekcji wiedzy o społeczeństwie, pracowali z kartami pracy w
ramach tematu „Naród polski jako grupa społeczna”. Laureaci tego przedsięwzięcia również zostali
nagrodzeni biletami na wybrany seans do kina Helios. Zostali nimi:

Zuzanna Mastalerz (8D)
Filip Składowski (8B)
Ewelina Owczarek (8C)

Z  kolei  uczniowie  klas  siódmych  w  ramach  lekcji  historii,  oglądali  film  „Społeczeństwo  II
Rzeczypospolitej” a po nim uczestniczyli w quizie, którego laureatami zostali:

Igor Pawlik (7A)
Jan Owczarz (7B)
Paulina Marcinkiewicz (7C)

Osoby te otrzymają nagrody rzeczowe. Gratulujemy! Warto też dodać, że podczas lekcji muzyki
młodzież śpiewała ptriotyczne pieśni. 

Organizatorzy: Iwona Łyszczarek, Mariusz Danielak


